
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Toscana, Anas: al via la gara d`appalto per i lavori di manutenzione straordinaria della 
pavimentazione sulla SS73 `Senese-Aretina` (E78) e sulla SS1 `Via Aurelia`

Toscana, Firenze, 10/04/2015

Toscana, Anas: al via la gara d`appalto per i lavori 
di manutenzione straordinaria della 
pavimentazione sulla SS73 `Senese-Aretina` (E78) 
e sulla SS1 `Via Aurelia`

Lunedì in Gazzetta Ufficiale il bando di gara da 1,3 milioni di euro
L`Anas pubblicherà sulla Gazzetta Ufficiale di lunedì prossimo, 13 aprile 2015, il bando della gara d`appalto 
per l`affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria per il ripristino della pavimentazione stradale in 
tratti saltuari lungo la strada statale 73 `Senese-Aretina` (Itinerario E78 `Grosseto-Fano`) e la strada statale 1 
`Via Aurelia`, nelle provincie di Arezzo, Lucca, Pisa, Livorno e Grosseto.

L`appalto comporta un investimento complessivo di 1 milione e 300mila euro circa e i lavori dovranno 
essere completati entro 150 giorni dalla data di consegna.

Le imprese che intendono partecipare alla gara d`appalto devono consegnare l`apposita domanda di 
partecipazione entro le 12:00 del 25 maggio 2015 ad Anas SpA - Compartimento della Viabilità per la 
Toscana, viale dei Mille, 36 - 50131 Firenze.

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara è possibile consultare il sito internet www.stradeanas.it [1]
.

Firenze, 10 aprile 2015

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it
http://www.stradeanas.it

